martyrio, aut qui a Deo multis prius aerumnis sunt exerciti et quasi praepa

rati atque eruditi ad martyrium, illudque emeriti » (In Epist, ad Hebraeos 
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X I I , 11). Vix enim atque Michael Ghebre schismaticam sectam, in qua ortus 

et altus fuerat in Abyssinia eiuravit, ut catholicae fidei veritatem, quam 

studio intento inquisiverat, amplecteretur, adhaesitque consiliis et horta-

mentis quae a Ven. Famulo Dei Iustino de Iacobis, missionario Apostolico 

in eadem regione, saepenumero accipiebat, minime dissimulare poterat 

suorum laborum exitum martyrio coronatum iri. Haud ipse ignorabat 

odium quo schismatici, praesertim monachi, catholicae religionis cultores 

et administros prosequebantur, et fieri nequibat ut cuncta vitae discri

mina eius ante oculos non obversarentur. Nihilominus apostolica libertate 

fidei praecepta ac dogmata denuntiare, errores oppugnare et mores damnare 

suscepit impavido animo. Ne episcopi Salama doctrinis adhaereret, in 

carcere confici est passus, a tque inter vincula aerumnis ac inedia confli-

ctatus est. I t e rum ad fidem catholicam deserendam lacessitus, se potius 

pa ra tum exhibuit ad acerbiora flagella perferenda, quam ad iniuriam vel 

minimam Deo irrogandam. Sancti huius propositi tenax immanes inter 

cruciatus religionis nostrae veritatem alacriter profitebatur, maioremque 

ipse in patiendo, quam satellites in percutiendo, fortitudinem ostendit. 

Verberibus et fame at t r i tus ac fractus neci est damnatus; quumque ad 

supplicium rapiendus erat, hoc in custodiam perpetuam commutatum est. 

E carceribus deinceps eductus, catenis oneratus regias pedestres copias 

sequi coactus est. Itineris incommodis ac laboribus dysentericus morbus 

accessit, quo confectus fuit, vertente anno millesimo octingentesimo quin

quagesimo quinto. 

Porro Ven. Servi Dei admirabilis constantia pluries omni poenarum 

genere tenta ta , eiusque praeclara virtus in obeundis officiis quae pro chri

stianae fidei fulcimento iis in regionibus maxime profutura erant, certis

sima argumenta suppeditant, quibus eiusdem iugis praeparatio ad mar ty

r ium luculentissime probatur. De quo tribus in iudicialibus actum est disce

ptationibus, a tque solemne editum decretum undecimo calendas iunias, 

hoc ipso anno; a tque paullo post aliud accessit decretum, quo indultum est 

u t , inspecta martyr i i evidentia, a probandis signis seu miraculis in specie 

causae Actores soluti essent, prout in iure sancitum est. 

Verumtamen, actorum series, ne manca et incompleta foret, require-

ba t ut unum adhuc ad discutiendum proponeretur: u t rum Beatorum caeli

t um honores, qui martyres decent, Ven. Dei Famulo Michaeli Ghebre 

tu to decerni possent. Hoc praestiti t Eeverendissimus Cardinalis Caieta-

nus Bisleti, in universo sacrae E i t u u m Congregationis coetu, calendis 

iunii coacto coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa X I , proposito 

dubio: « An, stante approbatione martyrii et causae martyrii, nec non dispen

satione a signis seu miraculis, ad tramitem canonis 2116, § 2 Codicis iuris 
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canonici t u to procedi possit ad solemnem praedicti Yen. Servi Dei Beatifica

tionem? » Quotquot convenerant Reverendissimi Cardinales et Patres Con

sultores affirmativam dederunt suffragationem; a mente tamen sua pan

denda supersedit Sanctissimus Pater , ut precibus abundantiorem a Pa t r e 

luminum securitatem impetraret . 

Hodierna autem faustissima die, qua annua solemnia in honorem 

Ssmi Corporis Christi peraguntur , rei divinae religiosissime operatus, 

accersiri mandavi t Reverendissimus Cardinales Antonium Yico, Episco

pum Portuensem et S. Rufinae, sacrae R i tuum Congregationi Praefectum, 

et Caietanum Bisleti, causae Ponentem, una cum R. P. Carolo Salotti, 

S. Eidei Promotore generali, meque infrascripto a secretis, iisque adstan

tibus, Pontificio solio assidens, solemni decreto sanxit: Tuto procedi posse 

ad solemnem Ven. Michaelis Abba Ghebre Beatificationem. 

Atque hoc decretum promulgari et in acta sacrae Ri tuum Congregatio

nis referri, Lit terasque Apostolicas in forma Brevis de solemni Beatifica

tionis r i tu in Patriarchali Basilica Vaticana quandocumque habendo 

expediri iussit, tertio nonas iunias, anno millesimo nongentesimo vicesimo 

sexto. 

£g A. CARD. VICO , Ep . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 
L. © S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

I I 

ANDEGAVEN. 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VEN. SERVI DEI NATALIS 

PINOT PAROCHI VICI « LOUROUX-BÉCONNAIS ». 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio et causa martyrii, nec non de signis seu miraculis, 

in casu et ad effectum, de quo agitur? 

In teterrima illa insectationis procella, qua nulla exstiterat umquam in 

Gallia magis turbulenta, exitiosa et diuturna, quae, saeculo decimo octavo 

ad exitum flectente, desaeviit, nefaria mul torum conspiratione fota in 

perniciem et excidium catholici nominis; qua sacerdotes e templis fugere 

coacti erant, si necem vi tare poterant , coenobitae et Deo devotae virgines 

e claustris exturbatae v i tam fuga quaerere adigebantur; inter innumeros 
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qui percussi sunt pastores ut dispergerentur oves gregis, maxime enituit 

Ven. Servus Dei Natalis Pinot , cui dulce fuit pro Christi fide sanguinem 

suum effundere. Curionis munere in oppido Louroux-Béconnais apostolico 

zelo fungebatur, dum ad sacrilegum iusiurandum nuhcupandum, quod a 

civili cleri constitutione dicebatur, tenta tus , id praestare impavide recu-

savit, quod a quovis catholico viro respuendum esse noverat. Poena remo

tionis ab animarum cura multatus , palam in sua ecclesia fidei professionem, 

cui imperatum iuramentum adversabatur, exposuit et christifideles gravi

ter admonuit ne rebellium artibus irretiri paterentur . Ideo exilio est damna

tus; ipse tamen ministerium suum non deseruit neque intermisit, f elicique 

exitu adlaboravit, ut nonnulli sacerdotes, qui decepti fuerant, ad bonam 

frugem reverterentur. Exacto exilii tempore, sacra munia obire nedum in 

sua ecclesia i terum suscepit, sed et finitimos vicos et oppida suis pastoribus 

dest i tuta clanculo adibat, fervidisque concionibus, sui ferme immemor, 

populum in fide confirmare satagebat. Haec agens inimicorum odium in se 

acerbius concitavit; quo factum est ut ad necem undique conquireretur. 

Comprehensus in tugurio, quo se receperat, dum sacris indutus vestibus 

rei divinae erat operaturus, Andegavum trahi tur et per vias civitatis cir-

cumducitur, ut i ta indutus ludibrio esset iniquis conspiratoribus. Mox 

tribunali seditioso sistitur, ubi rursum ad iuramentum praestandum ten

ta tus strenue recusavit, declaravitque se velle Deo suam fidem servare. 

Tum decretum mortis est la tum, a tque confestim Dei Famulus ad suppli

cium est raptus , iisdem sacris indutus vestibus, quas assumpserat paulo 

antequam caperetur. In patibuli conspectu, signo crucis se munivit , pro-

latisque verbis: Introibo ad altare Dei, firmo gressu incedens suum caput 

carnifici obtulit, inimicis suis generose ignoscens. Obstupuere omnes! 

Neque ullo opus est commentario, ut quisque sentiat optimi pastoris lau

dem hunc Dei Famulum egregie esse meritum, quippe qui v i tam suam prò 

ovibus sibi creditis tradidit . 

De eiusdem martyrio et martyri i causa disceptatum de more est, pri

mum in Congregatione Antepraeparatoria in aedibus Eeverendissimi Cardi

nalis Vincentii Vannutelli, causae Eelatoris, habi ta die 10 mensis novem

bris, superiore anno; deinde in Praeparatoria in Apostolico Palatio Vati

cano coacta die quar ta maii vertentis anni; ac novissime in universo sacrae 

Ri tuum Congregationis coetu coram Sanctissimo Dno nostro Pio Papa XI 

die prima huius mensis congregato, in quo memoratus causae Relator hoc 

dubium ad discutiendum proposuit: « An constet de martyrio et causa mar

tyrii, nec non de signis seu miraculis, in casu et ad effectum, de quo agitur? ». 

Eeverendissimi Cardinales et Patres Consultores sententias suas ex ordine 

et expedite protulerunt, quas Beatissimus Pa te r adeo studiose est prose-
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cutus, ut , martyri i claritate nitide percepta, pet i tam dispensationem a 

signis seu miraculis benigne indulgere dignatus est. Precibus tamen per

stare voluit, antequam suam decretoriam sententiam ederet. 

Hodiernam autem festivam diem, qua solemnia aguntur in honorem 

Corporis Domini in Eucharistiae Sacramento delitescentis, ad iudicium 

suum pronunciandum constituit. Quare, sacro ferventer perlitato, accersiri 

mandavi t Reverendissimus Cardinales Antonium Yico, Episcopum Por-

tuensem et S. Eufinae, sacrae Ri tuum Congregationi Praefectum, et Vin

centium Vannutelli, Episcopum Ostiensem et Praenestinum, sacri Collegii 

Decanum et causae Relatorem, una cum R. P. Carolo Salotti, S. Eidei 

Promotore generali, meque infrascripto a secretis, iisque adstantibus solem

niter pronunciavit: « Ita constare de martyrio et causa martyrii Ven. Servi 

Dei Natalis Pinot, ut ad ulteriora procedi possit ». 

Hoc decretum publici iuris fieri, et in acta sacrae Ri tuum Congregationis 

referri iussit, tertio nonas iunias, anno millesimo nongentesimo vicesimo 

sexto. 

£8 A. CARD. VICO , E p . Portuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 
L. © S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO CAEREMONIALIS 

APPROBATUR RATIO ADMISSIONIS LEGATORUM APUD APOSTOLICAM SEDEM 

IN SACRAM AUDIENTIAM AD EXHIBENDAS LITTERAS PRO SUI MUNERIS 

RECOGNITIONE. 

I 

PROTOCOLLO 

PER LA SOLENNE PRESENTAZIONE DELLE LETTERE CREDENZIALI DEGLI AMBA

SCIATORI ACCREDITATI PRESSO LA SANTA SEDE. 

Art. 1. - Monsignor Maestro di Camera di Sua Santità, presi gli oppor

tuni accordi con la Segreteria di Stato circa il giorno e l 'ora della solenne 

presentazione delle Lettere Credenziali del nuovo Ambasciatore - in con

formità delle disposizioni impart i te dal Santo Padre - int ima il doppio 

servizio di Anticaméra. 
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La cerimonia si svolge secondo le norme seguenti: